
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR STAVEBNÍ 

 

Spis. zn.: OST 049791/2011/Ni 

Č.j.: P10-052769/2011 

Vyřizuje: Nikolova 

Telefon: 267093352 V Praze, dne 10.5.2011 

 

 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉ STAVBY 

 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad podle § 13  odst. 
1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů posoudil podle § 104 až 106 stavebního zákona ohlášení, které dne 3.5.2011 

podal(a) 

Petr Březina - APB Plzeň, IČ 16669711, Losiná 303, 332 04  Nezvěstice, 
kterého zastupuje AREA group s.r.o., IČ 25203231, Šafaříkovy sady č.p. 2455/5, Plzeň 3-

Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 104 odst.2 písm. g) stavebního zákona 

vydává podle § 106 stavebního zákona 

s o u h l a s 

s provedením ohlášené stavby 

  "Logistický areál APB" 

Praha 10, Malešice, Tiskařská 

 

spočívající v provedení dočasné stavby zařízení staveniště s lhůtou trvání do 2 let od převzetí tohoto 
souhlasu 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 723/1, 723/84, 723/89, 723/91, 723/92, 723/97, 723/147, 723/149, 
723/155, 971/1 v katastrálním území Malešice. 

 

Stavba obsahuje: 

- 18 ks buněk  

- provizorní vnitroareálové komunikace a manipulační plochy 

- oplocení staveniště  



Č.j. P10-052769/2011 str. 2 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

Stavba je navržena v souladu s územním rozhodnutím, které bylo vydáno dne 30.7.2010 pod spis.zn. OST 
104701/2009/Fr a nabylo právní moci dne 30.7.2010. 

Upozornění: 
Podle § 152 odst. 3 písmeno a) při provádění stavby, pokud vyžadovala stavební povolení nebo ohlášení 
stavebnímu úřadu, je stavebník povinen oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název 
a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět; změny v těchto skutečnostech oznámí 
neprodleně stavebnímu úřadu. 

Poučení: 
Stavební úřad ověří předloženou projektovou dokumentaci. Jedno její vyhotovení si ponechá, druhé zašle 
stavebníkovi. 

Souhlas platí po dobu 12 měsíců; nepozbývá však platnosti, pokud v této době bude s ohlášenou stavbou 
započato. Lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl stavebníkovi doručen souhlas, nebo 
dnem následujícím po dni, kdy uplynulo 40 dnů od ohlášení. 

V souladu s §120 odst.1 stavebního zákona je stavebník povinen oznámit stavebnímu úřadu záměr započít 
s užíváním stavby nejméně 30 dnů předem. Oznámení musí být na formuláři, který určuje prováděcí 
právní předpis tj. vyhl. č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona. 

S užíváním stavby může být započato, pokud do 30ti dnů od oznámení stavební úřad rozhodnutím, které 
je prvním úkonem v řízení, užívání stavby nezakáže. 
 

 

 

 

otisk úředního razítka 

  

  

 

Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního 

 

 

 

Příloha: 
1x ověřená projektová dokumentace 

 

Obdrží: 
1. AREA group s.r.o., IDDS: urpm6rv 

Ostatní  na vědomí: 
2. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 
3. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

4. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČ 00064581, - Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h 

5. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10, IČ 00063941, - Odbor životního prostředí, 
dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 10, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

6. OST 

 

 

 

 

 


